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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.vidcom.dk
Godkendelser m.v.: Kontrolleret cvr.nr. aktiviteter og
registrering hos Fødevarestyrelsen, herunder indførsel:
virksomheden er korrekt registreret til indførsel fra tredjelande
af fødevarekontaktmaterialer. Virksomheden oplyser at der
ikke importeres fødevarekontaktmaterialer af melamin og
polyamid.Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for import af melamin eller
polyamid omfattet af restriktioner.
Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed ét led frem til kunder
og ét led tilbage til leverandør i tredjeland: stikprøvevis
kontrolleret sporbarhed på følgende: 1.) "den hjælpende
hånd", ta´tang og 2.) "Easy steamer", dampkoger. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens overensstemmelseserklæring(er)
(DoC) på fødevarekontaktmateriale(r) af plast til kunderne.
Stikprøvevis kontrolleret følgende: 1.) "den hjælpende hånd",
ta´tang, med DoC af marts 2018 og 2.) "Easy steamer",
dampkoger, med Doc af januar 2019: Følgende er konstateret:
Der er erklæring for overholdelse af GMP, men virksomheden
kan ikke vise dokumentation for overholdelse af EU-forordning
nr. 2023/2006 (God Fremstillings Praksis), på begge DoC
mangler oplysninger om stoffer med restriktioner for specifikke
migration. DoC på nr. 1. mangler desuden oplysninger om type
af polymere. Forholdene vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder samt vejledt generelt
om krav til omfang af overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer af plast med henvisning til jf. bilag 4
i EU-forordning nr. 10/2010.
Vejledt generelt om krav til dokumentation for overholdelse af
GPM-forordningen ved import fra tredjelande.
Vejledt generelt om regler for ernærings- og
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sundhedsanprisninger. Henvist til fvst.dk samt EU-kommissionens hjemmeside. Vejledt konkret om anprisninger
på virksomhedens egen hjemmeside.


